（文書番号）

  年  月  日

小豆島町教育委員会事務局

生 涯 学 習 課 長  殿

住所

団体名

代表者名

町内遺跡等の調査に関する情報提供について

このことについて、下記のとおり遺跡等に関する調査を行いたいと思いますので、情報提供いたしま

す。なお、本調査については、文化財保護法及び関係法令で規定される掘削が伴う発掘調査、現状変更行

為等が伴わないものであることを申し添えます。

記

1. 調査を行う遺跡等の

指定等の別及び名称

2. 調査を行う場所 小豆島町

3. 調査方法 分布調査 ・ 測量調査 ・ その他（             ）

ドローン機器等の使用の有無（ 有 ・ 無 ）

4. 調査内容

5. 調査目的

6. 調査者

（現地代表者）

所  属：

代表者名：

住  所：

電話番号：

7. 調査日（予定）

8. その他参考と

なるべき事項

添付書類

・ 調査の計画及び概要がわかる資料

・ 調査の範囲がわかる資料（平面図・地図等）

・ その他参考となる資料

（記入にあたってのお願い）

① 本書類の作成にあたっては、必ず事前に小豆島町教育委員会事務局生涯学習課（0879-82-7015）まで

ご相談ください。内容によっては、手続きが必要となることがあります。

② 今後の文化財の保存・活用に資するため、調査に基づく成果物がある場合はご提供いただきたくお願

いいたします。

③ 調査にあたっては、別途土地所有者への承諾を得るようにし、地元住民や見学者の妨げとならないよ

うに配慮をお願いいたします。